

# Smagsrummet ApS

Observatorievejen 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 82 84 78

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

4/6-2021

---

Carsten Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Smagsrummet ApS  
Observatorievejen 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 82 84 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 31. december 2020

Stiftet: 1. oktober 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Carsten Rasmussen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Vestergade 11  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive event virksomhed med planlægning og udførelse af events for større danske virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 110.416, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.416.

Set i lyset af at virksomheden opstartede ca. 5 måneder før covid19-krisen begyndte og selskabet grundets dets aktiviteter blev pålagt omfattende restriktioner vurderes resultatet som acceptabelt.

2019/20 som var selskabets første regnskabsår blev som følge af covid19 gennemført med baggrund i besparelser på omkostningssiden og kompensation fra de offentlige covid19-hjælpepakker. Grundet årets underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen, denne forventes dog reetableret over en kortere årrække ved fortsat drift. Likviditeten er belastet af udviklingen, men denne forventer ledelsen gradvist vil blive forbedret, dels igennem de fortsatte hjælpepakker samt at aktiviteten forventes markant forbedret i takt med genåbningen af Danmark og udfasning af restriktionerne. Ved tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten er likviditeten fornuftigt og understøtter ledelsens forventning om at likviditeten gradvist vil blive forbedret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af covid-19 udbruddet og nedlukning af Danmark samt de omfattende restriktioner har medført at selskabets aktiviteter har været påvirket i meget høj grad som følge heraf. Ledelsen oplever i at flere virksomhedens kunder i høj grad har et ønske at give deres medarbejdere en god oplevelse, og dermed har ledelsen en forventning om en markant forbedret udvikling i takt med at samfundet åbner op og restriktionerne bliver udfaset. 1. halvår af 2021 har dog fortsat været præget af en række restriktioner som rammer virksomheden, men der har været adgang til kompensation igennem de offentlige hjælpepakker.

**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2019 - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>345.680</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-470.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-124.376</b>
Finansielle indtægter		100
Finansielle omkostninger		<u>-9.227</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-133.503</b>
Skat af årets resultat		<u>23.087</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-110.416</u></b>
Overført resultat		<u>-110.416</u>
		<b><u>-110.416</u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: 1676806706972424459870

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		128.620
Udskudt skatteaktiv		<u>23.087</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>151.707</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>151.707</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>151.707</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-110.416
<b>Egenkapital</b>		<b>-70.416</b>
Gæld til kreditinstitutter		99.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.546
Anden gæld		101.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>222.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.123</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>151.707</b>
Forudsætninger for fortsat drift	3	
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-110.416	-110.416
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-110.416</b>	<b>-70.416</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>
	kr.
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>indregnet under Andre driftsindtægter</b>	
Omsætningskompensation Covid-19 hjælpepakke	216.327
Omkostningskompensation Covid-19 hjælpepakke	34.920
Forhøjet kompensation selvstændige Covid-19 hjælpepakke	10.158
Godtgørelse til revisor Covid19 hjælpepakke	9.600
	<u><b>271.005</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	354.311
Andre omkostninger til social sikring	4.992
Andre personaleomkostninger	110.753
	<u><b>470.056</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>3 Forudsætninger for fortsat drift</b>	
<p>2019/20 som var selskabet første regnskabsår blev som følge af covid19 gennemført med baggrund i besparelser på omkostningssiden og kompensation fra de offentlige covid19-hjælpepakker. Grundet årets underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen, denne forventes dog reetableret over en kortere årrække ved fortsat drift. Likviditeten er belastet af udviklingen, men denne forventer ledelsen gradvist vil blive forbedret, dels igennem de fortsatte hjælpepakker samt at aktiviteten forventes markant forbedret i takt med genåbningen af Danmark og udfasning af restriktionerne. Ved tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten er likviditeten fornuftigt og understøtter ledelsens forventning om at likviditeten gradvist vil blive forbedret.</p>	
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
<p>Der er et lejeforhold af lokaler med en årlig husleje på kr. 120.000. Denne kontrakt er aftalt til at kunne ophøre efter aftale mellem parterne.</p>	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Rasmussen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-846861823462

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 13:45:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 13:47:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f6a76c6e3d89f2424459560

The document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original signed document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which proves that the signature is related to precisely this document only. Prove for the signatory and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public economic delivery and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Rasmussen

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-846861823462

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 14:00:17

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Proof for the signatory and validity of signatures can always be filed as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public requirements and laws for digital signatures with esignatur. Additionally, it is ensured that all EU member states are respected in relation to sensitive information and other digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk)

This document has esignatur Agreement-ID: fe760fadhNR242445257